СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

               16 июля 2024 года №28/02

               О направлении экономии средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города

Москвы за 2023 год на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Старое

Крюково города Москвы в 2024 году

В соответствии с п. 2.2 постановления Правительства г. Москвы от

26.12.2012 года № 849 –ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Старое Крюково города Москвы от 21.06.2024г. №1-16-970/4 Совет депутатов

муниципального округа Старое Крюково решил:

1.Согласовать направление экономии средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы за 2023 год

на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района

Старое Крюково города Москвы в 2024 году согласно приложению к

настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково от 19.03.2024 № 23/06 «О направлении средств

экономии стимулирования управы района Старое Крюково города Москвы за

2023 год на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий

в районе Старое Крюково города Москвы в 2024 году».

3. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трёх дней со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru.

          Глава муниципального округа

          Старое Крюково                                                                  М.Ю. Голованова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от   16.07. 2024 года №28/02

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Старое Крюково города Москвы в 2024 году

за счёт экономии средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы за 2023 год

№ п/п Адрес объекта Функциональное направление планируемых работ Объемы
Стоимость,

тыс. руб

1.
г. Зеленоград, корп. 810,

842, 903, 914, 916. 917, 920.

Замена шкафов ТБО (мусорных контейнеров) на дворовых

территориях
13 шт.  1337,0

2.
г. Зеленоград,

8, 9 район
Установка газонного ограждения 1200пм 2726,90

3.
г. Зеленоград,

корп.  848

Установка съемных ограждающих антипарковочных

конструкций на тротуаре
4 шт. 64,17

4.
г. Зеленоград,

8, 9 район
Замена ИДН 4 шт. 238,25

5.
г. Зеленоград,

 8, 9 район
Установка ограничителя противопарковочного (полусфера) 8шт. 40,00

6.
г. Зеленоград,

8, 9 район
Установка   знаков   "Парковка для инвалидов" 10 шт. 67,60

7.
г. Зеленоград,

корп.  842
Ремонт дорожно-тропиночной сети 253м2 349,39

8.
г. Зеленоград,

корп.  834абв

Установка съемных ограждающих антипарковочных

конструкций на тротуаре
3 шт. 48,13

9.
г. Зеленоград,

корп. 918
Обустройство пешеходных дорожек 31,2 м2 111,55

10.
г. Зеленоград,

корп. 807

Установка шкафов ТБО(мусорных контейнеров) на дворовой

территории
2шт. 205,80

 ИТОГО:   5 188,79